
 

   
 

 

 

 

 

   

 

 

ROTAGOLD 9
Anti-gouttes Ras

25_195

27_195

 

 
180 mm

250 mm

 

 
8 mm

8 mm

 

 
48 mm

48 mm

 

 

 

 
9 mm

9 mm

 

 
0,089

0,120

 

 

Thermofusion

Thermofusion

 

 

  
 

    
 

 
 

( )  
Référence Fabrication Poids

kg
 

Monture

 

Longueur fibres

 
Taille

 

Tube

Garniture Utilisation Support  Particularité  

? Polyamide tissé 9 mm  

? Fil continu 

? Peintures satinées, p
aqueuse et solvant

hase
 

  

 
 

? Surfaces régulières  

? Murs, plafonds, sols
 

? Haut pouvoir absorbant  

? Excellent pouvoir couvrant  

? Anti-projection  

? Pas de perte de fibres  

? Aspect pommelé  

?
 

Egalement recommandé
pour peintures époxydiques,
résines polyester
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